
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

   РІШЕННЯ 

 25 серпня 2020  року                                                                   №38-4/VIІ 
 

Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 12.03.2020 року №33-7/VII 
   
       Відповідно до  пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України  від 
09.01.2014 №11 «Про  затвердження  Положення про єдину державну 
систему цивільного захисту» та з метою  забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, захисту населення і території  громади від  
надзвичайних ситуацій, Іркліївська сільська рада   вирішила: 
 
      1. Внести зміни до рішення сільської ради від 12.03.2020 року №33-7/VII          
«Про комплексну програму забезпечення техногенної та пожежної безпеки 
на території Іркліївської сільської ради, вжиття заходів щодо ліквідації 
наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2020 – 2023 роки», а 
саме:  у таблиці «Завдання і заходи  комплексної програми забезпечення 
техногенної та пожежної безпеки на території Іркліївської сільської ради, 
вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій та 
подій на 2020 – 2023 роки»  перший організаційний захід  викласти в новій 
редакції: 
  

Найменування 
завдання 

Найменування 
заходу 

Відповідаль
ні виконавці 

  

Джерела 
фінансуван-

ня 
  

Прогнозова-
ний  обсяг 
фінансових 
ресурсів для 
виконання 

У тому числі 
за роками 

Організаційні заходи 
Організаційне 
забезпечення у 
сфері 
пожежної та 
техногенної 
безпеки, 
захисту 
населення і 
територій 

Навчання 
керівного складу 

і фахівців з 
питань 

цивільного 
захисту та 
пожежної 
безпеки, 

працюючого та 
непрацюючого 

населення 

Виконавчий 
комітет 

об’єднаної 
територіальн
ої громади,   
керівники 

підприємств, 
установ, 

організацій 

 Місцевий 
бюджет, 
кошти 

підприємств, 
установ, 

організацій, 
інші  

Виходячи з 
фінансових 

можливостей 

Виходячи з 
фінансових 

можливостей 



 
 
        3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з  гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської  
діяльності, етики та регламенту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК 

 Забезпечення  
паливно-

мастильними 
матеріалами    
6-го  ДПРП 
Управління 

ДСНС України у 
Черкаській 

області 

Виконавчий 
комітет 

об’єднаної 
територіальн
ої громади,   
керівники 

підприємств, 
установ, 

організацій 

 Місцевий 
бюджет,    

інші  

Виходячи з 
фінансових 

можливостей 

Виходячи з 
фінансових 

можливостей 


